

Delårsrapport Q3

Northmill Bank AB

VD har ordet



Rekordkvartal med starkt momentum

Det tredje kvartalet 2025 markerade ännu ett rekord för Northmill – det tredje i rad. Vi fortsätter att leverera lönsam tillväxt och stärka vår position som en teknikdriven utmanarbank. Kvartalet präglades av stark utveckling inom både vårt B2B- och B2C-segment, med rekordhöga transaktionsintäkter, ökad utlåning och fortsatt kraftig tillväxt inom kortutgivning.

Fortsatt tillväxt inom B2B

Inom B2B-segmentet passerade antalet aktiva kunder 4 000 under kvartalet, samtidigt som B2B-portföljen översteg 800 MSEK. Transaktionsintäkterna steg till 13 MSEK, en ökning med nästan 100 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Den starka utvecklingen bekräftar att vårt erbjudande till små och medelstora företag vinner ytterligare förtroende och fortsätter bidra till bankens resultattillväxt.

Exceptionell utveckling inom betalkort

Tillväxten inom kortverksamheten fortsatte i hög takt. Antalet kortkunder ökade till över 160 000, vilket motsvarar en uppgång med 237 procent på årsbasis och nästan 80 procent jämfört med Q2. Kortet utsågs dessutom till bästa betalkort vid resor av den oberoende svenska jämförelsesajten Kortio. Den ökade kundbasen och höga aktivitetsgraden stärker vår position som ett ledande digitalt konsumenterbjudande.

Breddat produktutbud och ökad kundnytta

Under kvartalet lanserade Northmill flexibla bolåneprodukter i Sverige. Genom möjligheten att utöka befintliga lån eller samla krediter kan kunder sänka sina lånekostnader och förbättra sin ekonomiska situation. I kombination med tidigare lanseringar, såsom billån i Finland (SAV), tar vi ytterligare steg mot att bli en fullservicebank för konsumenter.

Finansiell utveckling

Det tredje kvartalet präglades av stark intäktsstillväxt och rekordhög lönsamhet:

- EBT för kvartalet uppgick till 59 MSEK
- Ackumulerat EBT per 30 september uppgår till 153 MSEK
- Kreditförlusterna har fortsatt minska i relation till den totala portföljen, till 4,9 % jämfört med 6,3 % föregående år.
- C/I-talet har hållits på en god nivå tack vare kostnadsdisciplin och effektiv resursanvändning, med en underliggande nivå kring 40 %.

Intäktsmixen utvecklas positivt, där transaktionsintäkter växer snabbare än räntenettot, vilket stärker vår affärsmodell och förbättrar lönsamheten över tid.

Förstärkt fokus på finansiell resiliens

I linje med vårt syfte att förbättra människors finansiella liv lanserade Northmill under kvartalet Handboken för finansiell beredskap i samband med Sveriges årliga Beredskapsvecka. Publikationen lyfter vikten av att se finansiell motståndskraft som en grundläggande del av samhällets beredskap, i nivå med tillgång till mat, vatten och energi.

Sammanfattning

Det tredje kvartalet bekräftar styrkan i vår strategi. Kombinationen av stark tillväxt inom både B2B och konsumentaffären, tillsammans med disciplin i kostnadsutvecklingen och minskade kreditförluster, har skapat en solid plattform för fortsatt lönsam expansion. Vi står väl positionerade för att leverera på våra finansiella mål för helåret 2025.

Julie Chatterjee, VD

Finansiella höjdpunkter

Resultat före skatt för perioden uppgick till 153 MSEK (107). Ökningen jämfört med samma period föregående år förklaras av ett högre räntenetto och provisionsnetto.

B2B-portföljen uppgick till 800 MSEK (210) vid periodens slut.

Väsentliga händelser under perioden

Inga väsentliga händelser har inträffat under perioden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En fullständig redogörelse för Bankens riskhantering, inklusive riskstrategi, organisation, processer samt väsentliga risker som verksamheten är exponerad för, återfinns i den senaste årsredovisningen. Denna delårsrapport innehåller därför inte en uttömmande analys, utan hänvisar till årsredovisningen som primär källa för information om Bankens riskarbete och riskprofil.

Rörelsens intäkter och resultat

Rörelsens intäkter uppgick under perioden till 622 MSEK (529). Periodens resultat uppgick till 121 MSEK (85).

Investeringar

Periodens investeringar i immateriella och materiella tillgångar uppgick till 0 MSEK (6). Föregående periods investeringar avser främst produktutveckling.

Utlåning till allmänheten

Utlåningen till allmänheten uppgick vid periodens slut till 4 782 MSEK (3 984), en ökning som speglar en stabil portföljutveckling i linje med våra tillväxtmål.

Kreditförluster

Totala kreditförluster uppgick till 200 MSEK (215) vilket motsvarar en minskning med 7 % från föregående period.

Kapitalbas och kapitaltäckning

Vid utgången av perioden uppgick kärnprimärkapitalrelationen till 22 %, primärkapitalrelationen till 22 % och den totala kapitalrelationen till 22 %. För mer information om kapitaltäckning, se den publicerade Pelare 3-rapporten som finns tillgänglig på www.northmill.com

Närståendetransaktioner

Banken är närstående i förhållande till sitt moderbolag Northmill Group AB (publ) och koncernbolaget Northmill Flo AB.

Nyckeltal

153 MSEK

Rörelseresultat
(24Q3: 107 MSEK)

112 MSEK

Provisionsintäkter
(24Q3: 67 MSEK)

622 MSEK

Rörelseintäkter
(24Q3: 529 MSEK)

5 110 MSEK

Bruttoportfölj
(24Q4: 4 283 MSEK)

43 %

K/I-tal
(24Q3: 39 %)

6 %

Netto kreditförluster/genomsnittlig bruttoportfölj
(24Q3: 7 %)

TrustPilot rating

4,6 av 5 baserat på 2 tusen recensioner

Apple App-store rating

4,8 av 5 baserat på 7 tusen recensioner

Resultaträkning

TSEK	Not	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helåret 2024
Ränteintäkter enligt effektivräntemetoden		645 247	600 455	807 713
Räntekostnader		-87 912	-117 125	-153 156
Räntenetto		557 335	483 330	654 558
Provisionsintäkter		111 544	66 953	91 903
Provisionskostnader		-48 508	-26 399	-36 183
Provisionsnetto		63 036	40 554	55 719
Nettoresultat av finansiella transaktioner		1 009	4 744	5 182
Övriga rörelseintäkter		486	331	9 628
Summa rörelseintäkter		621 867	528 958	725 087
Allmänna administrationskostnader		-203 019	-159 589	-218 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 190	-24 245	-32 475
Övriga rörelsekostnader		-42 888	-22 917	-32 305
Summa rörelsekostnader		-269 097	-206 751	-283 028
Resultat före kreditförluster		352 770	322 208	442 059
Kreditförluster, netto	2	-200 105	-215 487	-290 180
Rörelseresultat		152 665	106 720	151 879
Bokslutsdispositioner		-	-	-21 624
Resultat före skatt		152 665	106 720	130 255
Skatt på periodens resultat		-31 331	-21 762	-23 326
Periodens resultat		121 334	84 958	106 929

Rapport över totalresultat

TSEK	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helåret 2024
Periodens resultat	121 334	84 958	106 929
Omräkning av utländsk verksamhet	-97	-124	-269
Summa totalresultat	121 237	84 834	106 660

Balansräkning

TSEK	Not	2025-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR	2, 5, 7		
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		421 730	378 240
Utlåning till kreditinstitut		517 982	399 721
Utlåning till allmänheten	4	4 782 382	3 984 355
Obligationer och andra räntebärande värdepapper		75 815	250 425
Immateriella anläggningstillgångar		8 806	15 696
Materiella anläggningstillgångar		34 116	24 093
Övriga tillgångar		122 274	41 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 898	19 178
Summa tillgångar		5 985 004	5 113 103
SKULDER			
Inlåning från allmänheten	6	4 795 127	4 069 596
Övriga skulder		142 899	133 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 022	22 504
Summa skulder		4 978 049	4 225 860
Obeskattade reserver		162 000	162 000
EGET KAPITAL			
Aktiekapital		75 000	75 000
Överkursfond		100 000	100 000
Reserver		8 613	20 020
Balanserat resultat		540 009	423 294
Periodens resultat		121 334	106 929
Summa eget kapital		844 955	725 243
Summa skulder och eget kapital		5 985 004	5 113 103

Rapport över förändring i eget kapital

2025-09-30

TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
Ingående balans 1 januari 2025	75 000	100 000	20 020	423 294	106 929	725 243
Omföring av föregående års resultat	-	-	-	106 929	-106 929	-
Periodens resultat	-	-	-	-	121 334	121 334
Valutakurseffekter	-	-	-4 442	2 918	-	-1 524
Återföring från utvecklingsfond	-	-	-6 868	6 868	-	-
Skatteeffekter i eget kapital	-	-	-	-	-	-
Övrigt totalresultat	-	-	-97	-	-	-97
Utgående balans 31 mars 2025	75 000	100 000	8 613	540 009	121 334	844 955

2024-12-31

TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans per 1 januari 2024	75 000	100 000	23 387	328 596	87 919	614 902
Omföring av föregående års resultat	-	-	-	87 919	-87 919	-
Årets resultat	-	-	-	-	106 929	106 929
Valutakurseffekter	-	-	1 884	-78	-	1 806
Återföring från utvecklingsfond	-	-	-4 982	4 982	-	-
Skatteeffekter i eget kapital	-	-	-	1 875	-	1 875
Övrigt totalresultat	-	-	-269	-	-	-269
Utgående balans 31 december 2024	75 000	100 000	20 020	423 294	106 929	725 243

Kassaflödesanalys

TSEK	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helåret 2024
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat	152 665	106 720	151 879
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	257 015	283 474	315 381
Betald inkomstskatt	-26 308	-13 619	-23 227
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV VERKSAMHETENS TILLGÅNGAR OCH SKULDER	383 372	376 575	444 033
Minskning(+)/ökning(-) av utlåning till allmänheten	-1 002 016	-118 812	-406 687
Minskning(-)/ökning(+) av inlåning från allmänheten	698 390	64 122	63 855
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga tillgångar	-87 503	-1 161	-15 705
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	13 938	-56 281	41 884
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 182	264 443	127 380
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-280	-6 300	-6 424
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	584	201	-1 414
Investeringar i finansiella tillgångar	174 332	50 000	100 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	174 636	43 90	92 162
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Amortering av leasingskuld	-15 701	-15 819	-21 144
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-15 701	-15 819	-21 144
Periodens kassaflöde	165 118	292 525	198 398
Likvida medel vid periodens början	777 961	578 319	578 319
Valutakursdifferens i likvida medel	-3 366	132	1 244
Likvida medel vid periodens slut	939 713	870 976	777 961

Den löpande verksamheten

Den löpande verksamheten utgörs av den huvudsakliga intäktsbringande verksamheten och kassaflödet härrör huvudsakligen från rörelseresultatet, justerat för poster som inte ingår i kassaflödet samt för betalda inkomstskatter.

Justering för icke kassaflödespåverkande poster innefattar:

	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helåret 2024
Kreditförluster	201 848	216 315	290 180
Av-/nedskrivningar	23 190	24 245	32 475
Övrigt	31 976	42 914	-7 274
Summa	257 015	283 474	315 381

Noter

Angivna belopp i noter är i TSEK om inget annat anges.



Not 1 – Allmän information

Verksamhet

Northmill Bank AB, "Banken", bedriver verksamhet inom inlåning från allmänheten, utlåning till allmänheten, betaltjänster, försäkringsförmedling och därmed förenliga produkter. Bankens säte är i Stockholm.

Banken står under tillsyn av Finansinspektionen i egenskap av svensk bank enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse.

Ägarförhållanden

Banken är ett helägt dotterbolag till Northmill Group AB (publ) med org. nr. 556786-5257.

Banken bedriver verksamhet i Sverige och Norge samt genom registrerade filialer i Finland (org. nr. 3166457-1) och Polen (med NIP 2050004840/NIP pracdawcy 2050004886 och KRS 0000592983). I den polska filialen finns stora delar av Bankens IT-resurser.

De enskilda bolagen och filialerna inom koncernen upprättar årsredovisningar medan moderbolaget i koncernen Northmill Group AB (publ), som kategoriseras som en större koncern, upprättar koncernredovisning i enlighet med 7 kap. ÅRKL.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för Banken har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25).

Banken tillämpar även rekommendationen RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Det innebär att Banken ska tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen för kreditinstitut och värdepappersbolag och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Rörelsesegment

Rörelsesegmenten presenteras på ett sätt som är förenligt med de interna rapporterna som skickas till den ansvariga funktionen för fördelning av resurser och utvärdering av resultaten från rörelsesegmenten. I Banken har ledningsgruppen identifierats som högsta verkställande beslutsfattare.

Banken har identifierat Sverige, Finland och Norge som geografiska segment. Dessa är de länder där Banken bedriver finansiell verksamhet.

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för Banken är värderade i respektive lokal valuta i Banken och dess filialer som utgör funktionell valuta. I Bankens redovisning används svenska kronor (SEK), som är Bankens funktionella valuta och rapportvaluta.

Nya standarder, ändringar och tolkningar som tillämpas av Banken

En fullständig redogörelse för Bankens tillämpning av nya standarder, ändringar och tolkningar av redovisningsprinciper, inklusive bedömningar och uppskattningar som påverkar finansiella rapporter, återfinns i den senaste årsredovisningen. Denna delårsrapport innehåller därför inte en uttömmande analys, utan hänvisar till årsredovisningen som primär källa för information om redovisningsprinciper och deras tillämpning.

Viktiga uppskattningar och antaganden

Banken följer löpande utvecklingen i låneportföljen och på marknaden och hur dessa påverkas av omvärldsfaktorer.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. Utvecklingen och uppglysningar avseende Bankens viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar, samt tillämpningen av dessa principer och uppskattningar granskas av Bankens risk- och revisionsutskott.

Not 2 Kreditrisk

Kreditrisk definieras som risken för förlust på grund av att en motpart inte fullgör sina avtalsförpliktelser. Risken uppkommer huvudsakligen genom utlåning till privatpersoner och företag samt exponeringen i likviditetsportföljen. Kreditgivningen grundas på motpartens finansiella ställning och betalningsförmåga och på att motparten på goda grunder kan förväntas fullgöra sina åtaganden. Kreditrisk är den mest betydande risken i Banken och övervakas noggrant av relevanta operativa funktioner och av styrelsen, som har det yttersta ansvaret för att hantera kreditrisk.

Kreditriskpolicy och organisation

Styrelsen har utfärdat en kreditpolicy som beskriver bland annat förhållningssätt, organisation och ansvar samt den process som krävs för att fatta kreditbeslut. Bankens kreditkommitté övervakar kontinuerligt utvecklingen av kreditrisknivån i låneportföljerna. Kommittén ansvarar för att fatta beslut om och implementera ändringar i Bankens utlåning inom ramen för den fastställda kreditpolicyn. Dessutom föreslår kommittén eventuella ändringar i policyn till styrelsen. En rapport om kreditrisknivåns utveckling och vidtagna åtgärder presenteras vid varje styrelsemöte.

Kreditriskexponering

TSEK	2025-09-30	2024-12-31
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	421 730	378 240
Utlåning till kreditinstitut	517 982	399 721
Utlåning till allmänheten	4 782 382	3 984 355
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	75 815	250 425
Total	5 797 910	5 012 741

Kreditkvalitet på finansiella tillgångar

Kreditkvaliteten på övriga fullt fungerande finansiella tillgångar enligt Standard & Poor's rating "local short terms" specificeras nedan:

TSEK	2025-09-30	2024-12-31
KASSA OCH TILLGODOHAVANDEN HOS CENTRALBANKER		
AAA	421 730	378 240
Summa kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	421 730	378 240
UTLÅNING TILL KREDITINSTITUT		
A-1+	425 983	17 351
A-1	91 999	382 369
Summa utlåning till kreditinstitut	517 982	399 721
ÖVRIGA TILLGÅNGAR		
AAA	-	230 074
AA+	20 323	-
AA	-	20 351
A-1+	55 63	-
A-1	-	15
Summa övriga tillgångar	75 954	250 440
Summa	1 015 666	1 028 401

I posten övriga tillgångar ingår bland annat derivat med positivt värde och obligationer utställda av kommuner och kreditinstitut.

Kreditriskexponering

TSEK	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helåret 2024
KREDITFÖRLUSTER, NETTO ENLIGT IFRS 9			
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, steg 1	-10 898	9 918	13 950
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, steg 2	11 758	3 602	-12 374
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, steg 3	-32 434	-53 873	-74 181
Summa förändring av reserv för förväntade kreditförluster	-31 574	-40 352	-72 605
Konstaterade kreditförluster	-470 530	-634 742	-801 556
Återvunna kreditförluster	301 999	459 607	583 981
Kreditförluster, netto	-200 105	-215 487	-290 180
Reserveringsgrad, steg 1	2 %	3 %	2 %
Reserveringsgrad, steg 2	16 %	13 %	17 %
Reserveringsgrad, steg 3	52 %	43 %	43 %

Not 3 Rörelsessegment

VD har det yttersta ansvaret för Bankens operativa beslutsfattande. Verkställande ledningen har definierat rörelsesegment baserat på den information som fastställs av VD och som används som grund för beslut om fördelningen av resurser till och utvärdering av resultatet av verksamheten.

Nedan presenteras resultatet för varje rörelsesegment i Banken, land för land och för varje period.

Sverige, Finland och Norge utgörs av Bankens verksamhet i respektive land. Övrigt inkluderar den polska filialen som tillhandahåller koncerninterna IT-tjänster. Interna transaktioner elimineras under Justeringar och elimineringar.

Jan-sep 2025

TSEK	Sverige	Finland	Norge	Övrigt	Justeringar och elimineringar	Summa
Ränteintäkter enligt effektivräntemetoden	614 563	32 260	730	-	-2 306	645 247
Räntekostnader	-87 789	-2 317	-4	-108	2 305	-87 912
Räntenetto	526 774	29 943	726	-108	-1	557 335
Provisionsintäkter	107 541	4 003	-	-	-	111 544
Provisionskostnader	-46 290	-2 071	-117	-30	-	-48 508
Provisionsnetto	61 251	1 931	-117	-30	-	63 036
Nettoresultat av finansiella transaktioner	965	-	4	-10	51	1 009
Övriga rörelseintäkter	1 530	1	-	38 426	-39 471	486
Summa rörelseintäkter	590 520	31 876	613	38 279	-39 421	621 867
Allmänna administrationskostnader	-203 476	-4 477	-168	-34 318	39 421	-203 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 182	-21	-	-987	-	-23 190
Övriga rörelsekostnader	-42 651	-222	-	-15	-	-42 888
Summa rörelsekostnader	-268 309	-4 720	-168	-35 321	39 421	-269 097
Resultat före kreditförluster	322 211	27 156	445	2 958	-	352 770
Kreditförluster, netto	-181 025	-19 127	46	-	-	-200 105
Rörelseresultat	141 186	8 029	491	2 958	-	152 665
Resultat före skatt	141 186	8 029	491	2 958	-	152 665
Skatt på periodens resultat	-30 724	40	-	-647	-	-31 33
Periodens resultat	110 462	8 069	491	2 311	-	121 334
Omräkning av utländsk verksamhet	-	-70	-	-27	-	-97
Summa totalresultat	110 462	7 999	491	2 284	-	121 237

TSEK	Sverige	Finland	Norge	Övrigt	Justeringar och eliminerings	Summa
Ränteintäkter enligt effektivräntemetoden	573 863	32 262	1 413	-	-7 084	600 455
Räntekostnader	-116 881	-6 319	-865	-141	7 081	-117 125
Räntenetto	456 983	25 944	548	-141	-3	483 330
Provisionsintäkter	54 877	12 046	30	-	-	66 953
Provisionskostnader	-23 124	-3 133	-109	-34	-	-26 399
Provisionsnetto	31 753	8 913	-79	-34	-	40 554
Nettoresultat av finansiella transaktioner	4 936	-	-	48	-240	4 744
Övriga rörelseintäkter	3 080	-	836	30 211	-33 797	331
Summa rörelseintäkter	496 751	34 857	1 306	30 084	-34 039	528 958
Allmänna administrationskostnader	-156 944	-6 355	-1 796	-28 533	34 039	-159 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 233	-21	-	-991	-	-24 245
Övriga rörelsekostnader	-22 804	-25	-	-88	-	-22 917
Summa rörelsekostnader	-202 981	-6 401	-1 796	-29 612	34 039	-206 751
Resultat före kreditförluster	293 770	28 455	-490	472	-	322 208
Kreditförluster, netto	-189 332	-23 851	-2 304	-	-	-215 487
Rörelseresultat	104 438	4 604	-2 794	472	-	106 720
Resultat före skatt	104 438	4 604	-2 794	472	-	106 720
Skatt på periodens resultat	-16 065	-5 573	-	-124	-	-21 762
Periodens resultat	88 373	-970	-2 794	349	-	84 958
Omräkning av utländsk verksamhet	-	-235	103	8	-	-124
Summa totalresultat	88 373	-1 204	-2 691	357	-	84 834

Not 4 - Utlåning till allmänheten

TSEK	2025-09-30	2024-12-31
UTLÅNING TILL ALLMÄNHETEN, BRUTTO		
Steg 1, brutto	4 382 922	3 499 571
Steg 2, brutto	407 160	469 363
Steg 3, brutto	320 062	314 042
Summa utlåning till allmänheten, brutto	5 110 144	4 282 976
RESERVERING FÖR FÖRVÄNTADE KREDITFÖRLUSTER		
Steg 1, brutto	-95 279	-85 089
Steg 2, brutto	-67 068	-79 324
Steg 3, brutto	-165 413	-134 207
Summa reservering för förväntade kreditförluster	-327 761	-298 621
UTLÅNING TILL ALLMÄNHETEN		
Steg 1, netto	4 287 643	3 414 482
Steg 2, netto	340 091	390 039
Steg 3, netto	154 648	179 834
Summa utlåning till allmänheten, netto	4 782 382	3 984 355

	2025-09-30	2024-12-31
Andel osäkra fordringar steg 3, brutto	6 %	7 %
Andel osäkra fordringar steg 3, netto	3 %	4 %
Total reserveringsgrad	6 %	7 %

Förändringar av reservering för kreditförluster:

TSEK	2025-09-30	2024-12-31
INGÅENDE BALANS		
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 1	-10 190	13 950
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 2	12 256	-12 374
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 3	-31 206	-76 077
Utgående balans	-327 762	-298 621

Not 5 - Finansiella tillgångar och skulder

Klassificering av finansiella tillgångar och skulder i värderingskategorier.

2025-09-30

TSEK		Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultatet				
	Upplupet anskaff ningsvärde	Obligatorisk	Från början värderade till verkligt värde via resultaträkningen	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Icke finansiella tillgångar och skulder	Summa redovisat värde
TILLGÅNGAR						
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	421 730	-	-	-	-	421 730
Utlåning till kreditinstitut	517 982	-	-	-	-	517 982
Utlåning till allmänheten	4 782 382	-	-	-	-	4 782 382
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	-	75 815	-	-	-	75 815
Immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	8 806	8 806
Materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	34 116	34 116
Övriga tillgångar	-	139	-	-	122 135	122 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	-	-	21 898	21 898
Summa tillgångar	5 722 095	75 954	-	-	186 954	5 985 004
SKULDER						
Inlåning från allmänheten	4 795 127	-	-	-	-	4 795 127
Övriga skulder	-	-	-	-	142 899	142 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	-	-	-	40 022	40 022
Summa skulder	4 795 127	-	-	-	142 899	4 978 049

2024-12-31

TSEK		Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultatet				
	Upplupet anskaffningsvärde	Obligatorisk	Från början värderade till verkligt värde via resultaträkningen	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Icke finansiella tillgångar och skulder	Summa redovisat värde
TILLGÅNGAR						
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	378 240	-	-	-	-	378 240
Utlåning till kreditinstitut	399 721	-	-	-	-	399 721
Utlåning till allmänheten	3 984 355	-	-	-	-	3 984 355
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	-	250 425	-	-	-	250 425
Immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	15 696	15 696
Materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	24 093	24 093
Övriga tillgångar	-	15	-	-	41 379	41 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	-	-	19 178	19 178
Summa tillgångar	4 762 316	250 440	-	-	100 347	5 113 103
SKULDER						
Inlåning från allmänheten	4 069 596	-	-	-	-	4 069 596
Övriga skulder	-	-	-	-	133 761	133 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	-	-	-	22 504	22 504
Summa skulder	4 069 596	-	-	-	156 265	4 225 860

Finansiella tillgångar och skulders verkliga värden

För finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräkningen krävs upplysningar om värdering till verkligt värde per nivå i nedan verkligt värdehierarki:

- Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder (nivå 1).
- Andra observerbara data för tillgångar eller skulder är noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (d.v.s. som prisnoteringar) eller indirekt (d.v.s. härledda från prisnoteringar) (nivå 2).
- Data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata (d.v.s. ej observerbara data) (nivå 3).

Banken lämnar även information om verkligt värde för vissa tillgångar för upplysningsändamål.

2025-09-30

TSEK	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
TILLGÅNGAR				
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	75 815	-	-	75 815
Övriga tillgångar	-	139	-	139
Summa tillgångar	75 815	139	-	75 954

2024-12-31

TSEK	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
TILLGÅNGAR				
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	250 425	-	-	250 425
Övriga tillgångar	-	15	-	15
Summa tillgångar	250 425	15	-	250 440

Not 6 - Inlåning från allmänheten

TSEK	2025-09-30	2024-12-31
Inlåning från allmänheten	4 795 127	4 069 596
Summa inlåning från allmänheten	4 795 127	4 069 596

Not 7 - Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och åtaganden

TSEK	2025-09-30	2024-12-31
Outnyttjad kreditlimit	1 195 957	1 094 003
Övriga ställda säkerheter	6 003	6 871
Summa ställda säkerheter, eventalförpliktelser och åtaganden	1 201 960	1 100 874

Not 8 - Transaktioner med närstående

TSEK	2025-09-30	2024-12-31
NORTHMILL GROUP AB (PUBL)		
Koncernintern skuld	-	477
Lämnat koncernbidrag	-	-477
NORTHMILL FLO AB		
Fakturerade tjänster	-	9 176
Koncernintern fordran	-	11 322
Lämnat koncernbidrag	-	-147

Not 9 - Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut.

Styrelsens och VD:s försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bankens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Banken står inför. Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Tomas Åberg

Styrelseordförande

Fredrik Wedin

Styrelseledamot

Simon Lindfors

Styrelseledamot

Hikmet Ego

Styrelseledamot

Margareta Lindahl Gelin

Styrelseledamot

Louise Bagewitz

Styrelseledamot

Julie Chatterjee

VD

